



Referat fra styremøte 30.08.2016

Til stede: Gyri Kaasin, Thomas Tvedt, Agnar Svartdal, Knut Wille, Tina Dale Brauti, Lisa Moen, Espen Bakka.

Meldt fravær: Jan Kristian Øverdal

Jorunn Svensson (sekretær)

Møtet ble ledet av Gyri Kaasin og ble holdt i forkant av styremøter i TT og Klosterskogen Travbane.

Til behandling:

Sak 35/16 Godkjenning av innkalling og referat
godkjent

Sak 36/16 Galla
Diskusjon i styret om man ønsker å videreføre galla i Telemark som er en krevende oppgave. Det er viktig å klargjøre hvem som skal bære eventuelle kostnader gjennomføring vil medbringe. Saken ble bestemt tatt opp på påfølgende møte i TT og vil bli fremlagt på kommende ledermøte 06.06.16.

Sak 37/16 Høstkonferanse
Endelig Agenda foreligger nå og styreleder informerte om arbeidet rundt denne. Da Anne Wangen ikke hadde mulighet til å delta valgte man å gå bort fra emnet dyrevelferd. Organisasjon ble da satt på sakskartet og dette er et viktig tema i forhold til trav 2020. Organisasjonssjef Tore Kristiansen er invitert til å delta, men har ennå ikke gitt endelig klarsignal.
Tina Brauti mente at man burde benytte anledningen til å vektlegge Telemark og det vi står for i større grad, men flertallet i styret landet på at det var riktig å holde konferansen i den formen den nå var.

Sak 38/16 Terminliste
Felles brev vedrørende terminlista er sendt til DNT fra TT/TTF. (Brevet sendes alle lagledere). Styreleder har flere ganger vært i kontakt med lederne i Vestfold og Buskerud, men oppfatter interessen for et samarbeid som laber.
Terminlista var også satt opp som en sak på påfølgende møte i TT der det fremgikk at driftslederne i Vestfold og Buskerud hadde henvendt seg til Knut Weum om saken.

Sak 39/16 Tildeling av faste banebidrag (DU-midler) Telemark
Tildeling av banetilskudd i Telemark hviler på gamle opplysninger og det er behov for en gjennomgang. Aktiviteten rundt de forskjellige anleggene vil bli forsøkt kartlagt i løpet av høsten, og saken tas opp på ledermøte.



Sak 40/16 Forbundsdag

Styret har ønske om å gjennomføre forbundsdag på lik linje med fjoråret og aktuell dato er 17.11. Arrangementet er avhengig av sponsorer, og lagene oppfordres til å skaffe dette. Pris sponsorene skal betale må avklares med daglig leder av TT.

Sak 33/16 Info fra forbundssekretær

- Dyrsku`n; 123 påmeldte, stor økning fra fjoråret. Jubileumsutstilling i forbindelse med 150 års feiringen, må da regne med at det går ut en del ekstra i premier og at det kan bli et underskudd i år. Saldo pr. 01.01.16 kr 153 000,- Det er bestilt blomsterkrans til beste hest lørdag og søndag. Dyrskun er arbeidskrevende med mye møtevirksomhet.
- Medlemstall pr. d.d. 1020.
- Fem lag er ennå ikke registrert i Brønnøysundregistrene. Kan få følger for bl.a. momskompensasjon.
- Økonomi; forbundet får kr. 97 000,- av DNT til drift pr. år. Dette skal dekke styrehonorarer, kjøregodtgjørelse, drift av kontor, telefon, møter og andre løpende utgifter. Avholdelse av 1 styremøte koster ca 10 000,- inkl. kjøregodtgjørelse. Med vårt gjennomgående styre forsøker man å avholde styremøter i TT/TTF på samme dag og TT har så langt i hovedsak bært møtekostnadene.
- Til start avsluttet for 2014 årgangen men nytt parti fra 2015 er i gang.

Sak 34/16 Eventuelt

Ponniutvalg: Lisa Moen og forbundssekretær stiller på møter i ponniutvalget og ser på eventuelle endringer i styresammensetningen.

Landsrådsmøte: Leder Gyri Kaasin deltar på landsrådsmøte i klasseløpshelga.

Til start eldre hester. Leder har påbegynt skriv til eiere av eldre hester i Telemark for å sjekke interessen rundt et opplegg for å få de til start.